
Na temelju članka 8. stavka 2. Pravilnika o provedbi intervencije 73.13. „Potpora javnoj 

infrastrukturi u ruralnim područjima“ i intervencije 74.01. „Potpora za sustave javnog 

navodnjavanja“ iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. 

– 2027. („Narodne novine“ br. 152/2023.) i članka 31. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21 i 14/23), Općinsko vijeće na 23. 

sjednici održanoj 15. travnja 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

o suglasnosti za provedbu ulaganja za projekt 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC 3-034 – Martijanec – Madaraševec 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Martijanec donosi Odluku o suglasnosti za provedbu ulaganja na području 

Općine Martijanec unutar intervencije 73.13. „Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima“ 

iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. godine za 

projekt, REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE NC 3-034 – MARTIJANEC – 

MADARAŠEVEC. 

 

II. 

Sastavni dio ove Odluke je Prilog 6 Opis projekta/operacije REKONSTRUKCIJA 

NERAZVRSTANE CESTE NC 3-034 MARTIJANEC – MADARAŠEVEC. 

 

III. 

Radi hitnosti primjene ove Odluke, odnosno prijave na natječaj za provedbu intervencije 73.13. 
Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima SP ZPP-73.13, ova Odluka stupa na snagu 
prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“.  

 
 

KLASA:     361-03/24-01/1 
URBROJ:   2186-19-01-24-4 
Martijanec,  15. travnja 2024. godine 
 
 

      PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 
      Stjepan Golubić, ing.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


